Информация
 о количестве поданных заявлений  о приеме на обучение  
по состоянию на   07 октября  2024г.

	Наименование специальностей по классификатору 
	Сокращенное наименование специальности
	ОЧНАЯ
 ФОРМА
	ЗАОЧНАЯ
ФОРМА
	ВСЕГО

	На базе основного общего образования  (9 классов)  

	40.02.04 Юриспруденция
	ЮР
	32
	33
	65

	40.02.02 Правоохранительная деятельность 
	ПД
	55
	0
	55

	38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет
	Б
	3
	11
	14

	ВСЕГО
	
	90
	44
	134

	На базе среднего общего образования (11 классов)  

	40.02.04 Юриспруденция 
	ЮР
	0
	4
	4

	40.02.02 Правоохранительная деятельность 
	ПД
	1
	0
	1

	38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет
	Б
	0
	2
	2

	ВСЕГО
	
	1
	6
	7

	ИТОГО
	
	91
	50
	141
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